
I I

čEsKY ŘAD ZEMÉMĚŘICKÝ A KATASTRÁLNÍ
oDBoR ıNFoRMATıKY

Pod sidlištěm 1800/9, Kobylisy, 182 11 Praha 8
IČ: 00025712, tel: 284 041 111, fax: 284 041 204, eMaiI: cq@cq.cZ, ID DS: uuaaatg

vAšE ZNAČKA: '
ZE DNE; ` |__ _I
NAŠE sP. ZN.: čúZK-18570/2019-24 Vážený pan
NAŠE č.1.: CUZK-18570/2019 |ng_ Martin T0b0|ka, CISA

Michalovice 179vYŘıZUJE:
TELEFON:

EMA'LI IC: 88264335
MISTO A DATUM: Praha, 6. prosince 2019

293 01 Mladá Boleslav

POČET LısTù/PŘÍLOH: 3/0

Objednávka služby „Modelování architektury IS ČUZK - Fáze 1“

Pořadí Popis etapy Člověkodny Cena za člověkoden (MD)
etapy (MD) bez DPH

1. Seznámení s Enterprise Architekturou 1
a modelovacím jazykem ArchiMate
v kontextu potřeb ČUZK.

2. Konzultace pro oblast modelování 3
architektury modelovacím jazykem 10500.- Kč
ArchiMate.

3. Dodání referenčních šablon 1,5
architektury pro potřeby ČUZK. `

4. Zpracování modelů IS mimo ISKN a v4
ISUI.

Cena celkem 9,5 MD 99.750 Kč

Etapa č. 1: Seznámení s Enterprise Architekturou a modelovacím jazykem ArchiMate
v kontextu potřeb CUZK Zahrnuje školení formou prezentace pro vybranou skupinu
odpovědných projektových manažerů a dalších pracovníků v celkovém maximálním počtu 12ti
osob, kteří budou pracovat s'výstupy architektury a budou potřebovat rozumět modelům na
úrovni čtení a připomínkováni např. vůči externímu dodavateli. Skoleni proběhne vjeden
Společně určený a vzájemně odsouhlasený termín 7. 1. 2020

Etapa č. 2: Konzultace/pokročilé školení pro oblast modelování architektury modelovacím
jazykem ArchiMate formou prezentace pro vybranou skupinu odpovědných pracovníků, kteří
budou nově definovat a rozvíjet modely IS CUZK v celkovém maximálním počtu 8-mi osob.
Školení proběhne v jeden společně určený a vzájemně odsouhlasený termín, který bude mít
1 den teoretickou část a 2 dny Ipraktickou část. Etapa č. 2 nevyžaduje absolvování Etapy č. 1,
tj. školení jsou samostatná.
Součinnost ČUZK pro Etapu č. 1 a č. 2:

- dodání šablony PowerPoint prezentace,
- Zajištění školicí místnosti, projektoru a flipchartu na dobu školení 8:30 -16:30,
- Zajištění občerstvení pro účastníky v době 11:30 - 12:15,
- Zajištění SW nástroje Archi pro účastníky na ČUZK PC (dostupné na archimatetool.com)
- Zajištění účasti nominovaných osob na školení a jejich případných náhradníků v termínu

8., 9. a 22.1.2020

Etapa č. 3: Dodání referenčních šablon architekturyˇpro potřeby ČUZK na Základě výstupů
praktické části Etapy č.2 a identifikovaných potřeb CUZK. Práce proběhne mimo prostory
čUZK 24. 2. 2020.

CUZK 100011398751



Etapa č. 4: Zpracování modelů IS mimo ISKN a ISÚI s využitím výstupů Etapy č.2 a č. 3.
v rozsahu pracnosti 4 MD, kde 3 MD budou využity v prostorách ČUZK a 1 MD na revize a
finalizace modelů účastníky školení Etapy č. 2 (tj. odpovědnými pracovníky, kteří budou nově
definovat a rozvíjet modely IS ČUZK). z
Součinnost ČUZK pro Etapu č. 4:

- Zajištění školicí místnosti, projektoru a flipchartu na dobu školení 8:30 -16:30,
- Zajištění občerstvení pro účastníky v době 11:30 -- 12:15",
- Zajištění SW nástroje Archi pro účastníky na ČUZK PC (dostupné na arohimatetool.oom)
- Zajištění účasti nominovaných osob na školení a jejich případných náhradníků v termínu

25. - 28. 2. 2020 (předpokládá se Složení účastníků obdobně Z Etapy č. 2).

Termín plnění je stanoven od ledna 2020 do února 2020.

Ochrana důvěrných informací
a) V rámci plnění služby si Dodavatel a Objednatel Zpřístupní informace, které oni nebo jejich

Zákazníci považují Za důvěrné. Důvěrnými informacemi bez ohledu na formu jejich
Zachycení jsou veškeré informace, které nebyly některou Ze stran označeny jako veřejně
a které se týkají současného a budoucího stavu IS ČUZK, které se týkají některé Ze stran
či Zákazníků a smluvních partnerů Objednatele (Zejména obchodní tajemství, informace
o jejich činnosti, struktuře, hospodářských výsledcích, know-how) anebo informace pro
nakládání, s nimiž je stanoven právními předpisy Zvláštní režim utajení (Zejména
hospodářské tajemství, Státní tajemství, bankovní tajemství, služební tajemství). Dále Se
považují Za důvěrné informace takové informace, které jsou jako důvěrné výslovně
některou Ze Stran nebo kterýmkoli Zákazníkem nebo smluvním partnerem Objednatele
označeny.

b) Za důvěrné informace se v žádném případě nepovažuji informace, které se staly veřejně
přístupnými, pokud se tak nestalo porušením povinnosti jejich ochrany, dále informace
Získané na Základě postupu nezávislého na tomto auditu nebo druhé straně, pokud je
strana, která informace Získala, schopna tuto skutečnost doložit, a konečně informace

' poskytnuté třetí osobou, která takové informace nezískala porušením povinnosti jejich
ochrany.

c) Dodavatel a Objednatel jsou povinny Zajistit utajení důvěrných informací Způsobem
obvyklým nebo vhodným pro utajování takových informací, není-li výslovně sjednáno
jinak. Tato povinnost platí bez ohledu na ukončení auditu. Strany mají právo požadovat
navzájem doložení dostatečnosti utajení důvěrných informací. Strany jsou povinny Zajistit
utajení důvěrných informací i u Svých Zaměstnanců, Zástupcůl jakož i jiných
spolupracujících třetích stran, pokud jím takové informace byly poskytnuty.

d) Právo užívat, poskytovat a Zpřístupnit důvěrné informace mají obě strany pouze v rozsahu
a Za podmínek nezbytných pro řádné plnění práv a povinnosti vyplývajících Ztéto
objednávky. v

e) Sankce se řídí platnými právními předpisy CR.

cene pınënı' dıe nabídky je 99 750,00 Kč bez DPH, tj. 120 697,50 Kč včetně DPH.

Písemné potvrzení přijetí objednávky doručte nejpozději do 20.12.2019. K pozdějšímu
doručení nebude přihliženo. V Zaslaném potvrzení uveďte celkovou konečnou cenu plnění.

Tato objednávka podléhá Zveřejnění dle Zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a oregistru smluv (Zákon o registru
smluv).

Fakturu lze zaslat elektronicky, fakturační údaje:
_ 2 _



ČR - Česká republika
Český úřad Zeměměřický a katastrální
POCI Sídlištëm 1800/9
18211 Praha 8

IDDS: uuaaatg
IČ: 00025712
nejsme plátci DPH

Bankovní spojeni: Česká národní banka, pobočka Praha, č. účtu:_

4741.020“
S oZdra em

reditel a o oru ın ormatı y


		2019-12-19T13:05:59+0100
	Unknown signer 28dc499fa2161ec82a98e3d8f0843a6ac532a3a8




